
April 2009 – uddelinger fra Klublokale- og Værestedspuljen 
 
Klubhus til Skive Dykkerklub 
Skive Dykkerklub modtager 150.000 kr. til etablering af klubhus på Skive Søsportshavn. Klubhuset 
bliver på i alt 85m². Det vil rumme et klublokale, toilet og bad, udendørs veranda og et havnerum. 
Klubhuset etableres med solvarmepaneler, varmepumpe og regnvandstank. 
 
Træningspavilloner i Gesten 
Vejen Kommune modtager 97.000 kr. til etablering af tre minitræningspavilloner i udkanten af 
Gesten. De tre minitræningspavilloner opstilles ved et gammelt ledvogterhus fra det, der engang 
var Danmarks længste private jernbane – nemlig Troldhedebanen. 
 
Træningspavilloner i Hovborg 
Vejen Kommune modtager 97.000 kr. til etablering af tre minitræningspavilloner i Hovborg. De 
opstilles ved Hovborgstien i et område med kontakt til Holme Å. 
 
Træningspavilloner i Vejen 
Vejen kommune modtager 97.000 kr. til etablering af tre minitræningspavilloner i Vejen. De 
opstilles ved udkanten af Vejen Idrætscenteres arealer, hvor der er offentlig adgang til en atletik-
rundløbebane. 
 
Træningspavilloner i Gl. Rødding. 
Vejen kommune modtager 97.000 kr. til etablering af tre minitræningspavilloner i Gl. Rødding. 
De opstilles på Højskoleengen ved Rødding Højskole nær gå- og løbestier i Højskoleskoven. 
Minitræningspavillonerne vil blive brugt af de lokale borgere samt elever fra højskolen. 
 
Multibane i Hørning 
Hørning Idrætsforening i ved Skanderborg modtager 150.000 kr. til en multibane på 12x24 meter 
ved Hørning Hallen. Multibanen giver mulighed for at dyrke håndbold, basketball, volleyball, 
beachvolleyball og badminton. 
 
Bålhus og motorikbane i Klitmøller 
Foreningen Aktivt Børneliv i Klitmøller i Thisted Kommune modtager 61.000 kr. til etablering af et 
bålhus og motorikbane for landsbyens børn, unge og andre borgere. Den lokale spejdergruppe skal 
være med til at opføre bålhuset, da det også bliver tilholdssted for spejderne. 
 
Værestedsfaciliteter til fællesplads til Brejning 
Brejning Borgerforening i Vejle Kommune modtager 61.000 kr. til etablering af værestedsfaciliteter 
i form af en pavillon, en bålplads samt borde og bænke på en fællesplads i Brejning By.  
 
Motions- og stiområde i Sinding-Ørre 
Sinding-Ørre Borgerforening i Herning Kommune modtager 30.000 kr. til etablering af et motions- 
og stiområde, der vil skabe rammer for udendørs motion for unge og gamle. Det vil indeholde en 
Tarzan-/multibane, overdækkede værestedsfaciliteter, stisystem til gang og løb, en frødam og en 
hundeskov. 
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Tarzan-motorikbane i Ulbjerg 
Ulbjerg Idrætsforening i Viborg Kommune i samarbejde med lokale institutioner modtager 89.000 
kr. til etablering af en Tarzan-motorikbane på en ny aktivitetsplads.  
 
Nyt klubhus til Tiset Jagtforening 
Tiset Jagtforening i Haderslev Kommune modtager 150.000 kr. til opførelse af et nyt klubhus på 86 
m². De lokale borgere vil også kunne benytte huset som medborgerhus. 
 
Oplevelsesskov i Lindknud 
Lindknud Lokalråd i Vejen Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en oplevelsesskov bag 
byens idrætshal. Der vil i oplevelsesskoven blive etableret kælkebakke, cykelcrossbane, tarzanbane, 
bålpladser, udendørs borde og bænke, et langhus med overdækkede borde og bænke samt 
shelters. Området vil blive brugt af byens borgere som et fælles mødested og aktivitetsplads. 
 
Værested og værksted til FDF Sejlcenter Limfjord 
FDF Sejlcenter Limfjord modtager 150.000 kr. til etablering af en 144 m² stor bygning på Jegindø 
Havn i Struer Kommune. Bygningen vil blandt andet indeholde opholds- og møderum samt 
værksted for sejlerne. 
 
Beboer- og aktivitetshus til Bjørnø 
Foreningen Bjørnø Beboerhus på øen Bjørnø i Faaborg-Midtfyn Kommune modtager 150.000 kr. 
til etablering af et 140 m² stort beboer og aktivitetshus. Det vil blive indrettet som ét stort lokale 
med en lille hems. Huset vil derudover rumme køkken og toiletfaciliteter. På et senere tidspunkt 
vil huset blive inddelt i flere rum, og hemsen indrettet som et mindre møde- og aktivitetslokale. 
 
Aktivitetsplads i Mygdal 
Mygdal Borgerforening i Hjørring Kommune modtager 85.000 kr. til omdannelse af byens 
sportsplads til aktivitetsplads med en delvist åben hytte på 60 m², handicaptoilet og almindelige 
toiletter, redskabsskur og shelters. 
 
Stiforløb i Struer 
Struer Kommune modtager 147.000 kr. til etablering af udendørs motionsredskaber, et 
trappeanlæg til ophold og bevægelse samt bænke til Borgerlunden – der er et af 12 kommende 
aktivitetssteder anlagt på et cirkelformet stiforløb. 
 
Aktivitetsrum til spejdere i Hobro 
KFUM-spejderne i Hobro, Rosendal-Gruppe, modtager 150.000 kr. til etablering af et nyt 
spejderhus i tilknytning til et allerede eksisterende hus. Den nye bygning bliver på 100 m². 
 
Handicaptoilet og bålhytte i Sjællands Odde 
Foreningen Zeans Minde i Sjællands Odde i Odsherred Kommune modtager 99.000 kr. til 
etablering af en bålhytte og et handicaptoilet på en udendørs samlingsplads for børn og voksne. 
 
Fjordpark i Skive Kommune 
Skive Kommune og Eskov Strandpark Grundejerforening modtager 100.000 kr. til etablering af en 
fjordpark ved Eskov Strandpark. Der etableres tre shelterhytter, en overdækket bålhytte, en 
handicapvenlig badebro og et handicaptoilet. Faciliteterne kan benyttes som støttepunkt for 
kajakmiljøet og friluftslivet. 
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Tennisbane bygges om til multibane i Øster Brønderslev 
Øster Brønderslev Idrætsforening modtager 84.000 kr. til at ombygge en kunstgræs-tennisbane til 
multibane med bander. På banen vil der kunne spilles fodbold, håndbold, basketball, volleyball og 
hockey. 
 
Udvidelse af klubhus i Svendborg 
Svendborg Sportsfiskerforening modtager 95.000 kr. til udvidelse af eksisterende klubhusfaciliteter 
i form af en tilbygning på 70 m². Tilbygningen vil rumme klublokale, værestedsfaciliteter og et nyt 
møderum. 
 
Bålhus på Strynø 
Den selvejende institution Øhavets Smakkecenter modtager 58.000 kr. til opførelse af et bålhus på 
Strynø i Langeland Kommune, der vil blive brugt af de lokale borgere samt kajakpadlere, der kan 
overnatte i bålhuset. 
 
Madpakkehus ved Jægerum Søpark 
Jammerbugt Kommune og udvalget bag Jægerum Søpark modtager 150.000 kr. til etablering af et 
’madpakkehus’ på 108 m² i Jægerup Søpark. 
 
Beboer- og kulturhus i Dyreborg 
Foreningen Dyreborg Beboer og Kulturhus modtager 100.000 kr. til etablering af et beboer- og 
kulturhus. 
 
Spejderhytte til Gadstrup 
DDS-spejderne Gadstrup Gruppe i Roskilde Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en 
ny spejderhytte. Hytten bliver på 128 m² og indrettes med et stort fællesrum samt køkken, toilet, 
handicaptoilet og fire patruljerum. 
 
Handicapfaciliteter til Lem Svømmebad 
Fonden Lem Svømmebad i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af 
handicapvenlige omklædningsrum, badefaciliteter og toiletter. Svømmebadet har 
genoptræningshold for tidligere kræftramte, Gigtforeningen og særlige hold for handicappede og 
har derfor stort behov for handicapvenlige faciliteter. 
 
Møde- og samlingssted i Døvling Meldgaard Skov 
Herning Kommune og en lokal styregruppe modtager 150.000 kr. til etablering af et møde- og 
samlingssted for naturbrugere i Døvling Meldgaard Skov. Stedet kaldes ’Snogen’, fordi det er 
udformet som en snog, der er 22 meter lang og 2,5 meter bred. Projektet er et natturrumsprojekt 
i samarbejde mellem Lokale- og Anlægsfonden, Arbejdsmarkedets Ferie Fond og Friluftsrådet. 
 
Bevægelsespark i Aalestrup 
Vesthimmerlands Kommune, Aalestrup Borgerforening og andre lokale foreninger modtager 
150.000 kr. til en bevægelsespark i Aalestrup på 5.000 m². 
 
Generations- og multihus i Kvong 
Foreningen Aktiv Kvong i Varde Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et ’generations- 
og multihus’. Huset bliver på ca. 210 m² og vil rumme et stort forsamlingslokale, mindre køkken, et 
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møderum og toiletter. Huset skal danne rammen om forskellige sociale og kulturelle 
fællesaktiviteter for borgerne i Kvong og de tilstødende sogne. 
 
Kreativt værksted i Glumsø 
Foreningen ’Det Kreative Værksted’ i Glumsø i Næstved Kommune modtager 150.000 kr. til 
ombygning af loftlokalet i medborger- og aktivitetshuset Kroen. Ombygningen betyder, at huset 
tilføjes et forsamlings- og aktivitetslokale på 65 m². Der vil blive opført en trappe med kørestolslift 
til loftslokalet. 
 
Fritidshus til Hjordkær Ungdoms- og Idrætsforening 
Hjordkær Ungdoms- og Idrætsforening modtager 150.000 kr. til om- og udbygning af foreningens 
gamle klubhus. 
 
Klubhus til Svendborg Hundeklub 
Svendborg Hundeklub modtager 150.000 kr. til køb og ombygning af 4 pavilloner, der skal 
indrettes til klubhus for foreningen. Klubhuset vil i alt blive på 138 m². Klubhuset vil blive stillet til 
rådighed for andre foreninger. 
 
 
 
 
 
 
 
 


